
通知書番号 747

事業番号 多環工第3

入札期日 平成30年10月10日

事業場所 大薮町

事 業 名 姫っこ川改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 環境課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

1,892,160

1,752,000

0

0

1,836,000

1,700,000

岐阜県多治見市大薮町１２３８ー３

723 （有）市原工務店

【電子入札】

契約日

平成30年12月28日平成30年10月17日

通知日 平成30年10月3日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

伊佐治建設（株）1 2,020,000 0

（有）市原工務店2 落札決定者1,700,000 0

山洋建設興業（株）3 1,970,000 0

（有）名岐建設4 2,040,000 0

（株）吉川組5 1,990,000 0



姫っこ川改修工事

土工　　N=1式（掘削　V=120m3、埋戻し　V=25m3　他）
構造物撤去工　N=1式（間伐材根固め撤去　L=15.5m、隠れ家撤去　N=5箇
所　他）
仮設工　　N=1式

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から5者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多環工第3 姫っこ川改修工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 752

事業番号 多福工第2

入札期日 平成30年10月10日

事業場所 太平町2

事 業 名 総合福祉センター空調設備取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 福祉課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

19,253,160

17,827,000

13,477,212

12,478,900

16,988,400

15,730,000

岐阜県多治見市上山町２ー２０

1086 日野吉工業（株）多治見営業所

【電子入札】

契約日

平成31年03月22日平成30年10月17日

通知日 平成30年10月3日 109 管

（株）池田産業　本店1 17,700,000 0

イナガキ工業（株）2 16,800,000 0

（株）秀和3 16,980,000 0

（株）大和設備4 16,927,000 0

東濃設備工業（株）5 16,800,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所6 落札決定者15,730,000 0

（株）丸三ポンプ工業所7 17,000,000 0

（株）ミヤジマ住設8 16,950,000 0



総合福祉センターにおいて、4階、屋上階に設置されている大会議室用空
調設備の取替工事を行うもの。
【工事概要】
・総合福祉センター空調設備取替工事
　①機器設備工事…1.0式
　②配管設備工事…1.0式
　③その他付帯工事…1.0式

多治見市契約事務執行要領の規定により、競争入札参加資格者名簿に登録され
た業者の内、工事実績又は指名実績のある8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多福工第2 総合福祉センター空調設備取替工事 管



通知書番号 753

事業番号 農土維第4

入札期日 平成30年10月10日

事業場所 大薮町

事 業 名 農業用施設修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

1,832,760

1,697,000

0

0

1,760,400

1,630,000

岐阜県多治見市池田町６ー１ー６

396 山洋建設興業（株）

【電子入札】

契約日

平成31年01月31日平成30年10月16日

通知日 平成30年10月3日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

伊佐治建設（株）1 1,700,000 0

（有）市原工務店2 1,680,000 0

（株）加藤組3 1,740,000 0

山洋建設興業（株）4 落札決定者1,630,000 0

（有）名岐建設5 1,750,000 0



農業用施設修繕工事
土工　　　　　　　N=1式
管布設工　　　　　N=1式（L=102.8m）
管基礎工　　　　　N=1式
張コンクリート　　N=1式
構造物撤去工　　　N=1箇所
仮設工　　　　　　N=1箇所

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から5者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別農土維第4 農業用施設修繕工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 754

事業番号 多企防工第2

入札期日 平成30年10月10日

事業場所 明和町1

事 業 名 多治見西高校防災倉庫設置工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 企画防災課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

2,478,600

2,295,000

0

0

2,376,000

2,200,000

岐阜県多治見市笠原町３２１１ー１４

4047 （有）加藤鉄工所

【電子入札】

契約日

平成30年12月21日平成30年10月17日

通知日 平成30年10月3日 102 建築一式

（有）加藤鉄工所1 落札決定者2,200,000 0

東濃ハウジング（株）2 2,520,000 0

日興建設（株）3 2,480,000 0

（株）富士鉄工所4 2,450,000 0

桝岡建設（有）5 2,500,000 0



多治見西高校敷地内において、防災倉庫設置工事を行うもの。

【施設概要】
　構造規模：軽量鉄骨造、地上1階
　延べ面積：9.45㎡
　　　　　　
【工事概要】
　・直接仮設工事…1.0式
　・土工事…1.0式
　・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事…1.0式
　・型枠工事…1.0式
　・鉄筋工事…1.0式
　・左官工事…1.0式
　・仕上げﾕﾆｯﾄ工事…1.0式

多治見市契約事務執行要領第1第5項及び競争入札参加資格審査要綱第9条の
規定により、競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績、また
は指名実績のある5者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多企防工第2 多治見西高校防災倉庫設置工事 建築一式



通知書番号 755

事業番号 公緑工第1

入札期日 平成30年10月10日

事業場所 北丘町4

事 業 名 緑地法面施設保全整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

2,751,840

2,548,000

0

0

2,646,000

2,450,000

岐阜県多治見市笠原町９８８ー２１

1480 （有）道路保安企画

【電子入札】

契約日

平成30年12月21日平成30年10月12日

通知日 平成30年10月3日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

愛岐工業（株）1 2,700,000 0

（株）キクテック　岐阜支店2 2,580,000 0

中部交通資材（株）3 2,515,000 0

東海道路（株）4 2,570,000 0

（有）道路保安企画5 落札決定者2,450,000 0



ネットフェンス撤去工　　　134.6ｍ
転落防止柵設置工　　　　134.6ｍ
歩車道境界ブロック撤去工　4.2ｍ

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5者を指名するも
の。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公緑工第1 緑地法面施設保全整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 756

事業番号 多文ス工第20

入札期日 平成30年10月10日

事業場所 星ヶ台3

事 業 名 星ケ台競技場器具庫シャッター補修工
事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

1,722,600

1,595,000

0

0

1,721,520

1,594,000

岐阜県多治見市笠原町３５０１ー１

4057 （株）富士鉄工所

【電子入札】

契約日

平成30年12月20日平成30年10月16日

通知日 平成30年10月3日 102 建築一式

（株）加藤組1 1,670,000 0

日興建設（株）2 1,775,000 0

（有）深川建設3 1,700,000 0

（株）富士鉄工所4 落札決定者1,594,000 0

桝岡建設（有）5 1,760,000 0



星ケ台競技場において、器具庫のｼｬｯﾀｰ補修工事を行うもの。

【工事概要】
・ｼｬｯﾀｰ補修工事…1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績のある市内業者５
者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第20 星ケ台競技場器具庫シャッター補修工事 建築一式



通知書番号 757

事業番号 多教中改第16

入札期日 平成30年10月10日

事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉中学校駐車場等整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

3,761,640

3,483,000

0

0

3,618,000

3,350,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

平成31年01月25日平成30年10月17日

通知日 平成30年10月3日 113 ほ装

伊佐治建設（株）1 3,600,000 0

井戸建設（株）2 3,580,000 0

（株）加藤組3 落札決定者3,350,000 0

岐阜舗道（株）4 3,550,000 0

（株）トライテック5 3,500,000 0



小泉中学校において、駐車場等整備工事を行うもの。

【工事概要】
・整備工事…1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実績の
ある市内業者5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教中改第16 小泉中学校駐車場等整備工事 ほ装



通知書番号 709

事業番号 多教保委第5

入札期日 平成30年10月10日

事業場所 大針町他

事 業 名 大針6号、8号及び9号古窯跡発掘調査
に伴う伐採業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化財保護センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

2,388,960

2,212,000

0

0

2,106,000

1,950,000

岐阜県多治見市廿原町５０６番地の１

344 （株）山田林業

【電子入札】

契約日

平成30年12月21日平成30年10月11日

通知日 平成30年10月3日 123 造園

小泉造園（株）1 辞退 0

（有）長尾造園2 2,000,000 0

（有）庭光造園3 2,100,000 0

庭紋奥村造園（有）4 2,200,000 0

（株）山田林業5 落札決定者1,950,000 0



通知書番号 751

事業番号 月見修第2

入札期日 平成30年10月10日

事業場所 月見町3

事 業 名 前処理設備修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 月見センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

7,068,600

6,545,000

0

0

5,886,000

5,450,000

愛知県名古屋市中村区名駅３ー２２ー８

2205 クボタ環境サービス（株）中部支店

【電子入札】

契約日

平成31年03月20日平成30年10月15日

通知日 平成30年10月3日 120 機械器具設置

（株）エステム1 辞退 0

クボタ環境サービス（株）中部支店2 落札決定者5,450,000 0

三愛物産（株）岐阜支店3 辞退 0

寿美工業（株）岐阜営業所4 辞退 0

大和機工（株）5 7,300,000 0

（株）西原環境　中部支店6 辞退 0



通知書番号 749

事業番号 工配委第11

入札期日 平成30年10月10日

事業場所 市内一円

事 業 名 漏水調査（単価契約）業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

9,218,880

8,536,000

0

0

8,869,132

8,212,160

愛知県稲沢市稲沢町前田180-1

4133 （株）日本漏防コンサルタント　中部営業
所 契約日

平成31年03月22日平成30年10月15日

通知日 平成30年10月3日 692 上下水道管漏水調査

ヴェオリア・ジェネッツ（株）中部支店1 辞退 0

（株）サン・エス2 8,496,840 0

（株）サンスイ名古屋支店3 8,271,880 0

（株）サンリーク名古屋営業所4 8,456,200 0

東和コンサルタント（株）5 8,382,000 0

（株）日本漏防コンサルタント　中部営業所6 落札決定者8,212,160 0


